
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr  37/2016/2017 

 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu studiów doktoranckich na Wydziale Nauk 

Przyrodniczych  

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 22) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia od roku akademickiego 2017/2018 na 

Wydziale Nauk Przyrodniczych 4 – letnich studiów doktoranckich w obszarze nauk 

przyrodniczych, dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie: biologia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

    mgr Iwona Staszewska-Chyła                          prof. dr hab. Jacek Woźny  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../4/2016/2017  


